
RIEPILOGO ANNO 2023 - ADEMPIMENTI ART. 1 - COMMA 32 L. 190/2012

CIG OGGETTO DEL BANDO PROCEDURA SCELTA CONTRAENTE ELENCO OPERATORI AGGIUDICATARIO Indirizzo Partita IVA IMPORTO AGGIUDICAZIONE TEMPI COMPLETAMENTO IMPORTO LIQUIDATO

94499200AF
Servizio gestione, conduzione e manutenzione degli impianti delle 
infrastrutture logistiche Procedura Aperta

CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP (PIVA 03530851207) - CNS CONSORZIO 
NAZIONALE SERVIZI SOC. COOP. (PIVA 03609840370) - GI.L.C. IMPIANTI SRL (PIVA 
11174510153)

CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP. - 
CNS CONSORZIO NAZIONALE 
SERVIZI SOC. COOP. - GI.L.C. 
IMPIANTI SRL

CNS: VIA DELLA COOPERAZIONE 3 
40129 BOLOGNA - CONSORZIO 
INTEGRA VIA MARCO EMILIO LEPIDO 
182/2 40132 BOLOGNA - GI.L.C. 
IMPIANTI SRL VIA FRATELLI DI DIO 2/B 
20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO PIVA 03530851207  €                                   2.134.366,36 30/03/2023 - 30/03/2026                          231.441,66 

Z0939EA00E Contratto di manutenzione ful risk su apparecchiature radiogene Affidamento diretto GILARDONI S.p.A. GILARDONI S.p.A.
Via Arturo Gilardoni 1 - 23826 
Mandello del Lario (LC) PIVA 00734000151 25.750,00€                                         1/03/2023 - 28/02/2024                             19.312,50 

Z7339EA904 Contratto monitoraggio acustico Affidamento diretto SOFTECH Srl SOFTECH Srl
P.zza del Municipio 14 - 21010 
Brezzo di Bedero (VA) PIVA 01989010127 26.000,00€                                         1/01/2023 - 31/12/2023                             26.000,00 

Z653A5B635 Intervento di idrosgommatura Affidamento diretto RODECO PMS Pavement Management System Srl
RODECO PMS Pavement 
Management System Srl

Villaggio della Cooperazione n. 4 
- 30020 Marcon (VE) PIVA 07814420969 12.580,00€                                         14/03/2023-28/03/2023                             12.580,00 

Z4C3A71A3E Servizio di rilevazione ASQ ACI Affidamento diretto IPHOTESI Srl IPHOTESI Srl Via Livorno, 7 - 00162 Roma PIVA 12299521000 11.600,00€                                         1/04/2023-31/03/2024                               2.900,00 

Z2A3A719E7 Manutenzione speciaistica UPS Affidamento diretto SICON SRL SICON SRL
Viale della Repubblica, 19 37126 
Verona PIVA 02249960234 13.830,00€                                         20/03/2023-31/03/2023                             13.830,00 

Z773AAC074 Servizio di assistenza AOS nice Affidamento diretto Software Design SpA Software Design SpA

Viale Fulco Ruffo di Calabria snc 
Aeroporto di Capodichino 
(napoli) PIVA 05695790633 20.750,00€                                         1/04/2023 - 31/03/2024                             20.750,00 

ZEC3AC071C Realizzazione nuovi rent a car Affidamento diretto DE.RA. Srl DE.RA. Srl
Via Funtana di Lu Colbu 4/d 
07100 Sassari PIVA 02790790907 37.978,50€                                         12/04/2023 - 31/07/2023                             37.978,50 

Z2C3AC4DEB Forntitura carte di imbarco ed etichette bagaglio Affidamento diretto Etika Italiana Srl Etika Italiana Srl
Via Pasteur 6/8 20092 Cinisello 
Balsamo (MI) PIVA 00693080962 19.125,00€                                         13/04/2023 - 30/04/2023                             19.125,00 

Z3D3AC5185 Intervento di manutenzione cabina elettrica Affidamento diretto Quadrisar Srl Quadrisar Srl
Z.I. Predda Niedda Nord Str. 
18 - 07100 Sassari PIVA 02012130908 15.000,00€                                         13/04/2023 - 13/04/2024                             15.000,00 

Z913AD12C3 Manutenzione impianti di rilevazione ed allarmi anticendio Affidamento diretto FM Impianti Tecnologici di Maccioccu Fabrizio
FM Impianti Tecnologici di 
Maccioccu Fabrizio

Via Magellano 20/C - 07100 
Sassari PIVA 02604000907 15.000,00€                                         17/04/2023-17/04/2024                                           -   

Z7D3B435DE

Contratto annuale gestione di processo dfell'impiando di 
depurazione e esecuzione analisi di controllo dei reflui e delle 
acque di consumo umano Affidamento diretto Ecol. Gest. Srl Ecol. Gest. Srl

Via Risorgimento, 13 - 07017 
Ploaghe (SS) PIVA 01854090907 11.200,00€                                         19/05/2023 - 18/05/2024                                           -   

Z023B706B2 Fornitura Metal Detector manuale Affidamento diretto CEIA SpA CEIA SpA
ZI 54 - 52041 Viciomaggio 
(Arezzo) PIVA 00308150515 28.020,00€                                         6/05/2023-20/05/2023                             28.020,00 

ZCE3B9B51A Servizio cambio immagine contratto ras 2023 Affidamento diretto CHARACTER SRL CHARACTER SRL
ZI PREDDA NIEDDA NORD, 
STRADA 28 07100 SASSARI PIVA 02495500908 11.536,00€                                         19/06/2023 - 30/06/2023                             11.536,00 

ZC43BB8421 Fornitura rilevatore esplosivi ETD Itemiser 4DX Affidamento diretto ALCA srl ALCA srl
Via dei Gracchi 30 - 20146 
Milano PIVA 04427040961 26.238,50€                                         28/06/2023 - 30/07/2023                             26.238,50 

Z893BBF2B5 Fornitura e posa in opera di sistemi anticolatili NRC80 Affidamento diretto Bird Control Italy srl Bird Control Italy srl
Via Calatafimi, 58 - 50137 
Firenze PIVA 05605080489 28.000,00€                                         29/06/2023 - 30/07/2023                                           -   

Z5F3BC7A75 Servizio di manutenzione UPS Terminal Affidamento diretto SICON SRL SICON SRL
Viale della Repubblica, 19 37126 
Verona PIVA 02249960234 35.580,80€                                         3/07/2023 - 8/11/2023                               4.820,00 

Z8E3C4E66E Intervento Relamping torri faro Affidamento diretto Tecno Service Srl Tecno Service Srl
Via delle Tagliate III, 130 - 55100 
Lucca PIVA 03333440406 36.400,00€                                         31/08/2023 - 30/11/2023                                           -   

ZA23C7E0BE Intervento Relamping uffici Affidamento diretto FM Impianti Tecnologici di Maccioccu Fabrizio
FM Impianti Tecnologici di 
Maccioccu Fabrizio

Via Magellano 20/C - 07100 
Sassari PIVA 02604000907 32.070,24€                                         18/09/2023 - 30/10/2023                                           -   

ZC03C8092F Adeguamento impianto TVCC Affidamento diretto Tecno Service Srl Tecno Service Srl
Via delle Tagliate III, 130 - 55100 
Lucca PIVA 03333440406 36.500,00€                                         19/09/2023-13/12/2023                                           -   

Z623C9DA15 Sorveglianza archeologica Affidamento diretto Archeologia & Rilievi Srls Archeologia & Rilievi Srls Vicolo Ciboddo 20 07100 Sassari PIVA 02902130901 13.200,00€                                         27/09/2023-30/11/2023                                           -   

ZA83CDBD7F Lavori Adeguamento normativo impianto antintrusione terminal Affidamento diretto FM Impianti Tecnologici di Maccioccu Fabrizio
FM Impianti Tecnologici di 
Maccioccu Fabrizio

Via Magellano 20/C - 07100 
Sassari PIVA 02604000907 32.219,62€                                         16/10/2023-28/02/2024                                           -   

ZF83D28AFF Fornitura e posa in opera sistema tele allertamento Affidamento diretto Tecno Sistemi di Roberto Solitari Tecno Sistemi di Roberto Solitari
Via Predda Niedda 22b 07100 
Sassari PIVA 02458010903 13.450,00€                                         8/11/2023-15/02/2024                                           -   

Z743D60400 Riqualifica deminterrato aerostazione Affidamento diretto FM Impianti Tecnologici di Maccioccu Fabrizio
FM Impianti Tecnologici di 
Maccioccu Fabrizio

Via Magellano 20/C - 07100 
Sassari PIVA 02604000907 38.042,00€                                         28/11/2023-28/02/2024                                           -   

ZD73D84F83 Ripristini cabine elettriche Affidamento diretto Quadrisar Srl Quadrisar Srl
Z.I. Predda Niedda Nord Str. 18 - 
07100 Sassari PIVA 02012130908 13.000,00€                                         29/11/2023-28/02/2024                                           -   

Z973DB0033
Contratto per la gestione e manutenzione impianto di 
monitoraggio acustico Affidamento diretto SOFTECH Srl SOFTECH Srl

P.zza del Municipio 14 - 21010 
Brezzo di Bedero (VA) PIVA 01989010127 26.000,00€                                         1/01/2024-31/12/2024                                           -   

9529875D9F

Affidamento incarico di direzione lavori e coordinamento 
sicurezza in fase di esecuzione - Realizzazione collegamento 
intermedio Procedura negoziata

 Ing. Mirko Sanna CVS Associati (Piva 02727400901), Ing. Pietro 
Pasella (Piva 01726720905), Arch. Francesco Dettori (Piva 
01451990905), Arch. Marcello Demartis (P.IVA 02130210905) , 
Arch. Alessandro Marcologno (Piva 01446090902) Arch. Francesco Dettori Via Genova 2 - 07100 Sassari PIVA 01451990905 91.606,70€                                         19/09/2023 - 31/12/2024                                -   

9885342A46
Adeguamento infrasrtutture di volo ICAO e miglioramento 
accessibilità aeroporto - realizzazione collegamento intermedio Procedura Aperta

GE.CO. MAR Srl (pIva 01533770903) - Tecno Service Srl (Piva 
03333440406) Tecno Service Srl

Via delle Tagliate III, 130 - 55100 
Lucca PIVA 03333440406 1.423.724,07€                                   9/11/2023 - 31/12/2024                                -   

A018C86984
Fornitura con posa in opera di nuovo gruppo frigo con pompe di 
calore Procedura negoziata

Centro Cllima di Paolo Cavallero (Piva 01239100900) - Tecno 
Service Srl (Piva 03333440406) - Sade 2 Srl (Piva 02354340909) - 
Cetis Srl (Piva 00122790900) - I.E.M. Impianti di Piras Pierpaolo 
Snc (Piva 01236010904) Tecno Service Srl

Via delle Tagliate III, 130 - 55100 
Lucca PIVA 03333440406 139.316,59€                                      6/12/2023 - 31/03/2024                                -   

A0199AE4E2 Ampliamento del sistema di supervisione dell'energia elettrica

Consultazione più operatori - 
Affiedamento diretto

Tecno Service Srl (Piva 03333440406) - Quadrisar Srl (Piva 
02012130908) - FM Impianti Tecnologici di Maccioccu Fabrizio 
(Piva  02604000907) Tecno Service Srl

Via delle Tagliate III, 130 - 55100 
Lucca PIVA 03333440406 63.511,57€                                         28/11/2023 - 31/01/2024                                -   

A01C980B4B
Fornitura con posa in opera di nuovi componenti hardware e 
software costituenti il nuovo sito di disaster recovery Procedura negoziata

Faticoni SpA (Piva 01117510923) - NUES Srl (Piva 02680940901) - 
SSP Sistemi Srl (Piva 02038240921) - Khelu Srl (Piva 
03599110925) - Arkys Srl (Piva 03347320925) Faticoni SpA

Via Calamattia 10 - 09134 
Cagliari PIVA 01117510923 125.599,00€                                      28/11/2023 - 14/02/2024                                -   

A01D22C34E

Fornitura con posa in opera di nuovi componenti hardware e 
software costituenti l'ammodernamento dell'infrastruttura 
informatica server e storage Procedura negoziata

Faticoni SpA (Piva 01117510923) - NUES Srl (Piva 02680940901) - 
SSP Sistemi Srl (Piva 02038240921) - Khelu Srl (Piva 
03599110925) - Arkys Srl (Piva 03347320925) Faticoni SpA

Via Calamattia 10 - 09134 
Cagliari PIVA 01117510923 134.044,00€                                      28/11/2023 - 14/02/2024                                -   

A01E446367 Riqualifica recinzione aeroportuale - lotto 1 Procedura negoziata

ED.I.CO.M. Srl (PIVA 01678920909) - 3M Costruzioni Srl 
(02324690227) - PIP Planetta Srl (PIVA 00316330901) - MD 
Costruzioni Srl (PIVA 02769580909) - Tecno Service Srl (Piva 
03333440406)  - 3M Costruzioni Srl (01299990919) ED.I.CO.M. Srl

Via Predda Niedda str. 2 - 07100 
Sassari PIVA 01678920909 120.751,48€                                      6/12/2023 - 30/06/2024                                -   


